医療用 AC-DC オープンフレーム電源
12 V 400 W 3.5” x 5.5” 高密度 MDS-400APB12
テクニカルデータシート
別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2023年 12月、改訂 17）
1
MDS-400APB12
主な特長・機能

MDS-400APB12 12 Vdc 0〜33.33 A 5 Vdc 0〜2 A 12 Vdc1) 0.05〜0.6 A1) 400 W2)
1) ファン出力は 12 Vdcメイン出力からの直接出力、2) 16 CFM強制冷却付き
品番の説明
MDS  -  400  A  P  B  12
デルタ医療電源
  製品シリーズの最大
ワット数
400 → 400W
 シリーズコード
A ~ Z  製品タイプ
P：オープンフレー
ム
 入力タイプコード
B：3ピン クラス I
 出力電圧
12 が 12 V
 空白  AA：リモートオン/オフあり
AB：リモートオン/オフなし
8ページを参照
医療用 AC-DC オープンフレーム電源
12 V 400 W 3.5” x 5.5” 高密度 MDS-400APB12
テクニカルデータシート
別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2023年 12月、改訂 17）
2
仕様
入力定格 / 特性
入力電圧 100〜240 Vac
入力電圧範囲 90〜264 Vac
入力周波数 50〜60 Hz
入力周波数範囲 47〜63 Hz
入力電流（最大） 5.5 A
入力サージ電圧（最大） 100 ms で 300 Vac
全負荷時の効率（標準値） 115 Vac/60 Hz 時 89.5%
230 Vac/50 Hz 時 91.5%、図 1を参照
スタンバイ電力（最大） 0.5 W（Inhibit信号が高い時のみスタンバイ動作）
 115 Vac/60 Hz、230 Vac/50 Hz 時
突入電流（最大） 230 Vac 時 40 A、コールドスタート
入力 PE（保護接地）漏れ電流（最大） NC 時 0.1 mA、SFC 時 0.3 mA1)
タイプ BFアプリケーションの出力 PE（保護接地）漏れ電流（最大） NC 時 0.1 mA、SFC 時 0.5 mA1)
力率補正（分） 115 V/50 Hz、230 V/50 Hz、全負荷時 0.95
1) NC：平常時、SFC：単一故障状態
リーク電流
入力 PEリーク電流 100 Vac/60 Hz
（標準値）
264 Vac/60 Hz
（標準値）
デルタ制限 IEC 60601-1 制限